2025 年 6 月 14 日

株主各位

「第 22 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 22 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所に

下線を付しております。

記

訂正箇所：「第 22 回定時株主総会招集ご通知」31 ページ

計算書類に係る会計監査報告

【訂正前】

独立監査人の監査報告書

2025年５月21日

株式会社エーアイ

取締役会 御中

アスカ監査法人
 東京都港区

指 定 社 員
業 務 執 行 社 員

公認会計士 石 渡  裕 一 朗

指 定 社 員
業 務 執 行 社 員

公認会計士 今 井  修 二

【訂正後】

独立監査人の監査報告書

2025年５月21日

株式会社エーアイ

取締役会 御中

アスカ監査法人
 東京都港区

指 定 社 員
業 務 執 行 社 員

公認会計士 今 井  修 二

指 定 社 員
業 務 執 行 社 員

公認会計士 石 渡  裕 一 朗

 以上

会 社 名 株式会社エーアイ

代表者名 代表取締役社長 廣飯 伸一

（コード：4388 東証グロース）

問合せ先 取締役 小川 遼

（TEL．03－6801－8461）